MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba - Piauí

EDITAL Nº 03/2024 – PROPOPI/UFDPar

BOLSAS DE MESTRADO – CAPES DS/COTAS PROPOPI

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação, por meio da Coordenadoria de Programas
de Pós-graduação Stricto Sensu, torna público o Resultado final da seleção do Edital 03/2024 de seleção
para distribuição de bolsas de mestrado CAPES Demanda Social, cotas da PROPOPI, aos discentes dos
Programas acadêmicos de Pós-Graduação Stricto Sensu da UFDPar.

Classificação Candidato(a) Pontuação
1° Lais Renata Lopes Cunha 29,00 Aprovado(a)/ Bolsa
2° Laurany Barbosa Santos 27,50 Aprovado(a)/ Bolsa
3° Maria Carolina de Carvalho Sousa 23,50 Aprovado(a)/ Bolsa
4° Maria Syndel Caroline Ribeiro Franco 14,02 Aprovado(a)/ Bolsa
5° Barbara Beatriz Lira da Silva 11,80 Classificado(a)
6° Lisleia Brito Lima 8,20 Classificado(a)
7° Tarsila Melo Tertuliano 7,90 Classificado(a)
8° Felipe Andrade de Oliveira 7,20 Classificado(a)
9° Havila Torres Araujo 6,00 Classificado(a)
10° Sabrina Amorim Correia 3,60 Classificado(a)

Parnaíba, 15 de fevereiro de 2024

______________________________________________________
Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Coordenador de Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu

______________________________________________________
Jefferson Soares de Oliveira

Pró-Reitor Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

Página 1 de 1

		2024-02-15T14:20:34-0300

		2024-02-15T14:26:10-0300